

Hotell i særklasse

Her skal alle ha det godt

Gruer du deg til å reise fra Fido? På Standal Hundehotell i Hakadal kan du bestille både spabehandlinger og helsesjekk til din firbente venn. Eller hva med en slankekur eller litt ekstra trening for jaktseasonen? Dette er stedet for ekte luksusdyr!

GJENSYNSGLEDE: Etter tre dagers adskillelse er det godt å se Pedro igjen, sier eierne Anne Hoff og Karl Brotnow.

Standal Hundehotell ble grunnlagt i 1932 og drives i dag av tredje generasjon, Jørn Standal. Hotellet har en egen spa-avdeling og en moderne dyreklinikk. De henter og leverer sine gjester over hele landet. Dognpris er kr. 350 (kr. 250 i lavsesong). Internett: www.standal.no, tlf.: 67 07 7360

HJEMMETREPORTASJE

Tekst og foto: Trude E. Henriksen

Utenfor Standal Hundehotell et par mil nord for Oslo står eierne til Pedro og speider forventningsfullt mot inngangsdøren.

–Jeg har savnet han så veldig at jeg kjenner jeg har klump i halsen. Tre dager uten hunden er lenge, fastslår matmor Aud Hoff og smiler bredt.

Sekunder senere høres ivrig pesing, og snart er det klart for en ny gledesscene. Matfar Karl Brotnow er raskt nede på huk og mottar sin dose våte kjærlighetserklæringer. Så forsvinner den fire år gamle amerikanske cocker spanielen logrende inn i bilen med kurs mot hjemmet i Nannestad.

Hundehotellet er dekorert med fem stjerner og tilbyr både spabehandlinger og helsesjekk til sine firbente gjester. I svømmehallen kureres vannskrekk og stive ledd. Svømmetreningen med understrøm er også en effektiv metode for å fjerne uønsket «valpefett».

–Fedme er et økende problem også hos dyr, forteller administrerende leder Gøril Thomassen. –Vi har hatt hunder som ikke har klart å gå fra parkeringsplassen og opp til hotellet uten pauser. Etter eierens ønske legger vi opp et eget kosthold og treningsprogram. Når de henter hunden igjen, er den «så god som ny».

Mange av stamgjestene er jakthunder som kommer hit for å trene før sesongen. Med begrenset mosjon gjennom året er det godt å få hjelp av spesialutdannede trenere til å få opp kondisen.

Hardkjør eller avslapning

I spa-avdelingen er det klart for en ny treningsøkt. Tambi er 11 år og sliter med stive ledd. Hundefysioterapeut Nina Egeberg masserer med faste tak og rolig stemme før det bærer ut i bassenget under svake protester. Temperaturen er 25 grader og understrømmingen lett.

–I Norge er det relativt lite kjent, men USA har lange tradisjoner med å bruke trening som en del av rehabiliteringen, både før og etter dyr opereres, forteller hun. –Særlig ved korsbåndoperasjoner har svømmetrening vist seg å ha en god effekt.

Hun tar tak i svømmevesten og skyver Tambi ut på en ny runde. –Du må ikke gi deg ennå, sier hun og klapper den opp-

► **LADER BATTERIENE:** Politihunden Baktus får litt ferietrening av Gøril Thomassen.

muntrende på det våte hodet. –Nå er du flink!

Etter ti minutter kommer lønn for strevet: Myke badehåndklær og en tur til massasjematten. –Denne setter fart på blodgjennomstrømmingen og gir behagelig vibrasjon, forklarer Nina og møtes av et velvillig sukk fra sin nybadede kamerat.

På forsiden av huset er malinoisen Lord i gang med enkel trening. –Han var egentlig ment for Forsvaret, men var for snill, forteller Stine Rem, som har tittel kennelleider. Hun svinger en fargerik hundeleke i været og får straks blikkontakt.

–Utfordringen er å få den til å gå i bånd og trene lydighet, sier Stine. Hun gir nye kommandoer: Sitt, dekk, rull. Lord ruller seg i gresset og er raskt klar for nye oppgaver. –Hunder trenger også å jobbe mentalt.

Ute i hundegården er det derimot en annen malinois som bare kan slappe av og kose seg. Det er tid for frilek og politihunden Baktus langer ut. Ellers i året er han opptatt med vakt-hold og pågripelse av kjeltringer, men nå er det ferie og tid for late dager.

Snakk om hundeliv... ◆

hjemmet@bm-media.no

Navn: Baktus
Rase: Malinois
Alder: 7 år
Antall opphold: 32
Særegenheter: Skarptrent politihund som bookes inn på hundehotellet fem ferieu-ker i året for å hvile og lade opp batteriene.



Navn: Tambi
Rase: Engelsk setter
Alder: 11 år
Antall opphold: Fastboende
Særegenheter: Er klar for sin siste jakt-sesong til høsten. Noe plaget av forkalk-ninger og får derfor massasje og svøm-metrening for å myke opp leddene.



I MOTSTRØM: Hunde-fysioterapeut Nina Egeberg sørger for at Tambi får en skikkelig treningsøkt.

GODE VENNER: Gøril Thomassen, administrativ leder ved hundehotellet, og stamgjesten Kvikk har virkelig funnet tonen.



Navn: Kvikk
Rase: Shetland sheepdog
Alder: 13 år
Antall opphold: 98
Særegenheter: Har hatt hjerne-blødning og er litt skakk. Ellers blødd og hengiven. Elsker Stand-dals Gøril og nærkontakt.